v nových kontextech – rodák Středočeského kraje v Bulharsku, která se bude připravovat 
a konat od 1. 2. 2024 do 30. 4. 2024 v Sofii (dále jen „akce“). ČC jsou hlavním pořadatelem 
akce. 

II. 
ZÁVAZKY PARTNERA  

1. Partner se bude podílet na nákladech spojených s konáním a zajištěním akce příspěvkem 
ve výši 125.521,50 Kč, slovy jednostodvacetpěttisícpětsetdvacetjedna a 50/100 korun 
českých. 

2. Partner uhradí příspěvek na účet ČC ve dvou splátkách – první ve výši 75.521,50 Kč se 
splatností do 31. 3. 2024, druhou ve zbývající výši 50.000 Kč po ukončení akce do 31. 5. 
2024 – vždy na základě faktury vystavené ze strany ČC se splatností 14 dnů ode dne